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Valtioneuvoston periaatepäätös kehittämissuunnitelmaksi logistiikan ja 
kuljetussektorin sekä satamien digitalisaation vahvistamisesta 
 

Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (jäljempänä ”SHLL”) kiittää mahdolli-
suudesta lausua asiasta. 
 
SHLL pitää liikenne- ja viestintäministeriön laatimaa valtioneuvoston periaate-
päätösluonnosta logistiikka- ja kuljetussektorin digitalisaatiokehityksen vahvis-
tamiseksi hyvänä. 
 
Luonnoksessa esitetyt toimenpiteet (33 kpl) ovat hyvin linjassa SHLL:n digita-
lisaatiokehitykselle asettamien yleisten näkemysten kanssa. Ainoa selkeä nä-
kemysero koskee LVM:n esittämää toimenpidettä numero 4. Sen osalta SHLL 
katsoo, ettei mihinkään lainsäädännössä asetettuun pakottavaan tai velvoitta-
vaan tietojenjakoon tule ryhtyä eri logistiikkaketjun palveluyritysten tai heidän 
asiakkaidensa osalta.  
 
Logistiikkaketjussa yritysten tietovarantojen tai niiden osan luovuttamisen tu-
lee perustua vapaaehtoisuuteen ja yritysten markkinaehtoisiin ja kaupallisiin 
ratkaisuihin. Näin ollen SHLL katsoo, että logistiikan digitalisaation edistämi-
sessä tulee edetä ensi sijassa toimenpiteen 15 mukaisesti, jonka mukaan ”jat-
ketaan tietotarpeiden kokonaiskuvan ja tulevaisuuden tarpeiden hahmottamis-
ta. Pyritään vapaaehtoisen tietojen vaihdon aikaan saamiseen (win-win). 
(LVM, toimijat logistiikkaverkostossa). 
 
Muilta osin SHLL viittaa Palvelualojen työnantajat PALTA ry:n ja Elinkei-
noelämän keskusliitto EK:n antamiin lausuntoihin, joiden valmisteluun ja kan-
nanmuodostukseen SHLL on osallistunut. 
 
Kunnioittaen, 
 
Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry 
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Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (SHLL) on huolinta-alan työnantajien elinkeino- ja työmarkkinapoliittinen edunvalvontajärjestö. SHLL:n jäseninä on 
reilut 70 huolinta-alan yritystä, jotka yhdessä vastaavat valtaosasta Suomen ulkomaankaupan kappaletavaran vienti- ja tuontikuljetuksista. 
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